

Zangenberg og Arfelt ApS

Møllebrinken 1, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 05 35 79

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. januar 2017.

Jarl Henrik Arfelt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zangerberg og Arfelt ApS Møllebrinken 1 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 31 05 35 79
	Stiftet: 1. november 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jarl Henrik Arfelt, Møllebrinken 1, 9310 Vodskov
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Ahlgade 28, 4300 Holbæk
Modervirksomhed	EMLY Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er køb og salg af fast ejendom, herunder udlejning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod 116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende. Selskabets ejendom er solgt pr. 30.09.2015.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Bruttofortjeneste	8.807	115.588
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-175.195
Driftsresultat	8.807	-59.607
Øvrige finansielle omkostninger	-72.157	-181.984
Resultat før skat	-63.350	-241.591
2 Skat af årets resultat	13.873	-98
Årets resultat	-49.477	-241.689
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.477	-241.689
Disponeret i alt	-49.477	-241.689

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	75.375
Udskudte skatteaktiver	10.926	0
Tilgodehavende selskabsskat	16.380	0
Andre tilgodehavender	2.238	2.800.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.623</u>
Tilgodehavender i alt	<u>29.544</u>	<u>2.883.998</u>
Likvide beholdninger	<u>15.100</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.644</u>	<u>2.883.998</u>
Aktiver i alt	<u>44.644</u>	<u>2.883.998</u>

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	<u>-779.638</u>	<u>-730.161</u>
	Egenkapital i alt	<u>-654.638</u>	<u>-605.161</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.470.709
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>689.282</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>689.282</u>	<u>1.470.709</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	544.091
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	67.681
	Gæld til associerede virksomheder	0	1.389.283
	Selskabsskat	0	10.937
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>6.458</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>2.018.450</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>699.282</u>	<u>3.489.159</u>
	Passiver i alt	<u>44.644</u>	<u>2.883.998</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Finansielt beredskab		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen arbejder på løsningsmuligheder i relation til reetablering af selskabskapitalen.		
Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.977	98
Årets regulering af udskudt skat	-10.926	0
Regulering af tidligere års skat	30	0
	<u>-13.873</u>	<u>98</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-730.161	-488.472
Årets overførte overskud eller underskud	-49.477	-241.689
	<u>-779.638</u>	<u>-730.161</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EMLY Holding ApS, CVR-nr. 27181279 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.